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ANUNCI RESULTATS PROCÉS SELECTIU 

 
PROCÉS SELECTIU PER A LA PROVISIÓ DEFINITIVA DUES PLACES DE TÈCNIC/A 
MITJÀ/ANA, SUBGRUP CLASSIFICACIÓ A2, RÈGIM FUNCIONARIAL, ESCALA 
ADMINISTRACIÓ ESPECIAL, MODALITAT CONCURS-OPOSICIÓ LLIURE, 
PROFESSIONAL DE L’EDUCACIÓ SOCIAL, ADSCRIT/A AL SERVEI DE BENESTAR 
SOCIAL DEL CONSELL COMARCAL DE L’ALT PENEDÈS 

 
1a fase: PROVA DE LLENGUA CATALANA (NIVELL C1 MECR)  
 
Les persones aspirants que es detalla a continuació estaven convocades a la prova específica 
de llengua catalana, prevista a l’apartat 7 de les bases específiques, el dia 12 de març a les 12 
hores, a la seu del Consorci de Normalització Lingüística del Penedès (Carrer de Pere el Gran, 
32 de Vilafranca del Penedès). 
 

NOM I COGNOMS DNI 

SILVIA PEÑAS CARBO APTE 

 
 
2a fase: OPOSICIÓ 

La prova es dona per iniciada a les 10:34 hores i finalitza a les 12:34 hores. Els resultats de la 
prova han estat els següents 

NOM I COGNOMS DNI QUALIFICACIÓ 

ALBA RODERGAS BATALLA ****9881* 41 

CARLA ROS CASAS ****4550* 35 

ANNA SEGURA ALTES ****7373* 34 

MARTA CASAS CUSINE ****2136* 32 

CAROLINA LÓPEZ CAÑADAS ****9278* 31 

RAQUEL GONZALEZ GALLARDO ****4717* 29 

LAIA MORENO DOMENECH ****8300* 28 

MARIA TERESA ROS CANALS ****3325* 27 

SONIA JUAN ABARCA ****9859* 25 

MARIA FIGUERAS BOSCH ****0437* 24 

ANAIS OBÓN ZAMORA ****8422* 22 

ÀNGELS VILA SOLER ****9939* NO APTE 

BERTA POCH LÓPEZ ****4698* NO APTE 

NURIA TORRENTS MUÑOZ ****1961* NO APTE 

QUERALT BARNADAS CASTILLO ****7771* NO APTE 

SILVIA PEÑAS CARBO ****3921* NO APTE 

 

3a fase: CONCURS DE MÈRITS. 

Els resultats del còmput de les puntuacions del concurs de mèrits han estat els següents: 
 

NOM I COGNOMS 
DNI TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 

CONCURS 

ALBA RODERGAS BATALLA ****9881* 10 7,5 17,5 

ANAIS OBÓN ZAMORA ****8422* 0 1,45 1,45 
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ANNA SEGURA ALTES ****7373* 4,8 3,85 8,65 

CARLA ROS CASAS ****4550* 8,64 9 17,64 

CAROLINA LÓPEZ CAÑADAS ****9278* 10 8 18 

LAIA MORENO DOMENECH ****8300* 0 2 2 

MARIA FIGUERAS BOSCH ****0437* 0,96 3,1 4,06 

MARIA TERESA ROS CANALS ****3325* 10 6,5 16,5 

MARTA CASAS CUSINE ****2136* 9,32 3,5 12,82 

RAQUEL GONZALEZ GALLARDO ****4717* 10 6,05 16,05 

SONIA JUAN ABARCA ****9859* 10 3,3 13,3 

 
. 
La  valoració final del procés selectiu resultarà de sumar les puntuacions obtingudes en la fase 
2a i 3a  per cadascuna de les persones aspirants.  
 
Aquesta valoració constitueix la qualificació general que determina la inclusió i l’ordre de les 
persones aspirants en la proposta de nomenament i de constitució de borsa de treball que formuli 
el tribunal, que respon al detall següent: 
 

NOM I COGNOMS DNI OPOSICIÓ 
TOTAL 

EXPERIÈNCIA 
TOTAL 

FORMACIÓ 
TOTAL 

CONCURS 

ALBA RODERGAS BATALLA ****9881* 41 10 7,5 58,5 

CARLA ROS CASAS ****4550* 35 8,64 9 52,64 

CAROLINA LÓPEZ CAÑADAS ****9278* 31 10 8 49 

RAQUEL GONZALEZ GALLARDO ****4717* 29 10 6,05 45,05 

MARTA CASAS CUSINE ****2136* 32 9,32 3,5 44,82 

MARIA TERESA ROS CANALS ****3325* 27 10 6,5 43,5 

ANNA SEGURA ALTES ****7373* 34 4,8 3,85 42,65 

SONIA JUAN ABARCA ****9859* 25 10 3,3 38,3 

LAIA MORENO DOMENECH ****8300* 28 0 2 30 

MARIA FIGUERAS BOSCH ****0437* 24 0,96 3,1 28,06 

ANAIS OBÓN ZAMORA ****8422* 22 0 1,45 23,45 

 
 
Per tots els motius exposats, 
 
S’ACORDA: 
 
PRIMER.- Proposar la resolució de la convocatòria G4010-000002/2025 corresponent al procés 
selectiu modalitat concurs-oposició lliure, per a la cobertura definitiva  de dues places de tècnic/a 
mitjà/ana, subgrup de classificació A2, en règim funcionarial, en l’escala d’administració 
especial, professional de l’Educació social, adscrit/a al servei de Benestar Social,  dues places 
vacants a la vigent plantilla del personal funcionari del CCAP i constitució borsa treball temporal 
del Consell Comarcal de l’Alt Penedès i la borsa de treball per nomenaments temporals  i el 
nomenament de les dues persones següents: 
 

NOM I COGNOMS DNI TOTAL 

ALBA RODERGAS BATALLA ****9881* 58,5 

CARLA ROS CASAS ****4550* 52,64 

 
 
SEGON.- Proposar la constitució d’una borsa de treball en relació a la plaça objecte d’aquesta 
convocatòria, d’acord amb el detall següent. 
 

NOM I COGNOMS DNI TOTAL 

1. CAROLINA LÓPEZ CAÑADAS ****9278* 49 



 

 
 

3 
  

2. RAQUEL GONZALEZ GALLARDO ****4717* 45,05 

3. MARTA CASAS CUSINE ****2136* 44,82 

4. MARIA TERESA ROS CANALS ****3325* 43,5 

5. ANNA SEGURA ALTES ****7373* 42,65 

6. SONIA JUAN ABARCA ****9859* 38,3 

7. LAIA MORENO DOMENECH ****8300* 30 

8. MARIA FIGUERAS BOSCH ****0437* 28,06 

9. ANAIS OBÓN ZAMORA ****8422* 23,45 

 
 
I sense més assumptes a tractar, el/la president/a del tribunal aixeca la sessió essent les 15:00 
hores, de la qual s’estén aquesta acta, amb la conformitat de tots els membres presents. 
 


